令和 2 年 9 月 4 日

生物システム応用科学府博士前期課程志願者 各位

東京農工大学生物システム応用科学府

2021 年 4 月入学者選抜（大学院生物システム応用科学府博士前期課程・第 2 次募集）

の一部変更について

東京農工大学大学院生物システム応用科学府博士前期課程では、2020 年度に実施する

2021 年 4 月入学者選抜（第 2 次募集）より、下記のとおり一般選抜（筆答試験及び口述試

験による選抜）学力検査科目の配点を変更します。

記

一般選抜（筆答試験及び口述試験による選抜）学力検査科目の配点の変更について

（第 2 次募集のみ）

【変更後：2021 年 4 月入学者選抜～】
■試験科目・配点
・外国語（英語） 100 点満点
・小論文（筆答試験） 100 点満点
・専門（口述試験） 100 点満点

【変更前】

■試験科目・配点
・外国語（英語） 100 点満点
・小論文（筆答試験） 200 点満点
・専門（口述試験） 100 点満点

詳細については、大学院生物システム応用科学府博士前期課程学生募集要項でご確認下さ

い。

お問合せ先

 国立大学法人東京農工大学小金井地区事務部

 学生支援室入学試験係

 電話：042-388-7014

 E-mail：tnyushi@cc.tuat.ac.jp